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Öne Çıkan Başlıklar... 
 
 
 
 
Dün gelen Almanya, Avrupa ve ABD’den gelen eylül ayı öncü PMI verileri beklentilerin altında kalırken, imalat PMI verileri tüm  
bölgelerde 50 eşik değerin altında gelerek daralma sinyalleri üretmeye devam etti.  
 
Verilerin yanı sıra dün Fed üyelerinden gelen açıklamalar da gündemde yer aldı. Haftanın ikinci işlem gününe ise Çin’den gelen  
veriler piyasayı işgal ediyor. Çin Merkez Bankasın’ın ekonomiyi %5’lik büyüme hedefine ulaşmak için attığı adımlar sonrası  
bugün Asya’da olumlu yansırken, ABD vadelileri dünkü alımlar sonrası bugün kar satışlarına işaret ediyor. 
Minneapolis Fed Başkanı Neel Kashkari, Fed’in geçen haftaki güçlü faiz indirimine destek verdiğini ve bu yıl faiz oranlarında 
 50 baz puanlık bir indirimi daha desteklediğini dile getirirken, Atlanta Fed Başkanı Bostic ise son toplantıda yapılan 
 50 baz puanlık faiz indiriminin sonraki toplantılar için de benzer karar alınacağı anlamına gelmediğini dile getirdi. 
 
Açıklanan kararlara göre bankalar için zorunlu karşılık oranı 50 baz puan düşürülürken, yıl sonuna kadar zorunlu 
 karşılıkların bir kez daha düşürüleceği belirtildi. 
 
Dün ABD borsaları günü yükselişle tamamlarken, S&P ve Dow Jones endeksleri kapanışta rekor tazeledi.  
Stoxx Europe 600, %0,4 artışla 516,32 puana çıktı. İngiltere'de FTSE 100 endeksi %0,36 değer kazanarak 8.259,71 puana,  
Almanya'da DAX 40 endeksi %0,68 artarak 18.846,79 puana ulaştı.  
 
Çin Merkez Bankası’nın ekonomik büyümenin desteklenmesi amacıyla attığı adımları takiben Çin’de Şangay Borsası %2,4 işlem 
görüyor. Japonya’dan gelen PMI verilerinin ardından Tokyo Borsası ise %0,65 artıda seyrediyor.  
ABD endeks vadelilerinde sınırlı kayıplar izlenirken, Avrupa vadelilerinde ise alıcılı bir seyir ön plana çıkıyor. 
 
 
Bugünün yurt dışı takviminde Almanya Eylül İş Güveni Endeksi, ABD Temmuz Konut Fiyat Endeksi,  
ABD Eylül Conference Board Tüketici Güven Endeksi ve ABD Eylül Fed İmalat Aktivite Endeksi verileri yer alıyor. 
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EUR/USD  
 
Avrupa’dan gelen zayıf PMI verilerinin ardından gerileyen euro ile birlikte yükselen dolar endeksi, gün içerisinde 101 seviyesi  
üzerini test etmesi sonrasında günü %0,1’lik primle 100,85 seviyesinden kapattı.  
EURUSD paritesi ise PMI verilerinin ardından 1,1080 seviyesine doğru geri çekilmesinin ardından 1,1111  
seviyelerini gördü.   
 
 
Paritede  teknik açıdan yukarı yönlü senaryo durumunda 1.1190- 1.1209 ve 1.1218  dirençleri takip  
edilebilir. Aşağı yönlü olası senaryo durumunda ise 1.1059 - 1.1047 ve 1.10415  destekleri takip edilebilir.  
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GBP/USD  
 
İngiltere PMI verileri beklenti altında kalarak  olumsuz bir tablo  50 eşik bölgesi altında daralma bölgesine geçtiğini gördük. 
Veri akışıyla birlikte Dolar Endeksi ve EURUSD paritesinde dalgalı, GBPUSD paritesinde ise iyimser fiyatlama davranışı devam etti.  
 
Yeni güne başladığımızda Alman IFO İş İklimi Endeksi, Conference Board (CB) Tüketici Güveni ve FOMC Üyesi Bowman konuşması 
 takip edilebilir. GBP/USD paritesi için teknik açıdan yukarıda teknik açıdan yukarıda 1.33350 - 1.33372 ve 1.33469 dirençleri takip  
edilebilir. Aşağıda ise 1.33282 - 1.33201 ve 1.32629 destekleri takip edilebilir. 
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Altın  

 
Değerli metal için gün içerisinde Conference Board tüketici güveni ve Richmond imalat endeksi takip edilebilir. 
Güncel olarak izlediğimiz 2620 – 2650 bölgesi üzerinde hareket ettikçe yükseliş eğilimi devam edebilir. 

Yukarı yönlü hareketlerin devam etmesi durumunda 2655 ve 2650 seviyeleri ile karşılaşılabilir. 
 
Altın Pazartesi günü ons başına 2.620 dolar civarında sabit kalarak, geçen hafta 2.600 dolar sınırını aştıktan sonra, daha fazla faiz  
indirimi beklentisi ve artan jeopolitik gerginliklerin külçe altının cazibesini desteklemesiyle yeni rekor seviyeye ulaştı. Teknik  
açıdan yukarıda 2680- 2698 ve 2700 dolar dirençleri takip edilebilir. Aşağıda ise 2543- 2535 ve 2530 dolar destekleri karşımıza  
çıkıyor.  
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Brent Petrol  
 

Gün içinde Amerikan Petrol Enstitüsü’nün açıklayacağı stok rakamları takip edilebilir. 
Önümüzdeki süreçte fiyatlamalar 75,79 – 76,18 desteği ve üzerinde kaldığı sürece yukarı yönlü görünüm ön planda olabilir. 
Gerçekleşebilecek yükselişlerde 75,91 ve 78,00 seviyeleri hedeflenebilir. 
 

Bu tarafta yukarı yönlü senaryo durumunda 75,91 ve 78,00 ve 79.18 dirençleri takip edilebilir. Aşağıda ise 69.14- 71.53  ve 72.54  

destekleri takip edilebilir.  
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Ekonomik Takvim  
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*Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Raporda yer alan 

her türlü bilgi, değerlendirme, yorum ve istatistiki şekil ve değerler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa 

koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklardan elde edilerek derlenmiştir. Trive Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından, karşılığında herhangi bir maddi menfaat temin edilmeksizin, genel anlamda bilgi vermek amacıyla 

hazırlanmış olup, hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bilgiler yatırımcılar tarafından danışmanlık faaliyeti 

olarak kabul edilmemeli ve yatırım kararlarına esas olarak alınmamalıdır. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili 

kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan 

yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize 

uygun sonuçlar doğurmayabilir. İnternet sitemizdeki her türlü tablo ve grafikler güvenilir olduğuna inanılan 

kaynaklardan yararlanılarak hazırlanmıştır. Sitemizde bulunan iç ve dış piyasalara ait tablo, grafik ve analizlerin 

doğrulukları tarafımızca garanti edilmemekte ve bilgiler belli bir gelirin sağlanmasına yönelik olarak 

verilmemektedir. 

Forex İşlemleri Risk Uyarısı: Kaldıraçlı alım satım (Forex) işlemleri; düşük teminatlarla büyük miktarlı 

pozisyonların alınabildiği yüksek oranda risk içeren işlemlerdir. Kaldıraçlı alım satım işlemleri sonucunda kâr elde 

edebileceğiniz gibi zarar riskiniz de bulunmaktadır. 

Lütfen olabilecek bütün riskleri anladığınızdan emin olun ve gerekiyorsa bağımsız danışmanlardan profesyonel 

tavsiye ve yardım alın. Sayfada verilen tüm bilgiler genel niteliktedir ve müşterilerin alım satım kararını 

destekleyebilecek düzeyde bilgi bulunmayabilir. 

Risk Uyarısı 
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